关于召开本科教学工作审核评估汇报会的通知

按照学校 4 月 20 日召开的审核评估推进会和本科教学工作

审核评估评建办公室第一次工作提示要求，5 月 5 日将召开本科

教学工作审核评估汇报会，现将有关事宜通知如下：

一、时间：5 月 5 日上午 8:30 开始，预计一天时间。

二、地点：农学院 4001 会议室。

三、参加人员：在校全体校领导，专家组副组长，各项目组

副组长、其他相关职能部门负责人（校办、科技处、研究生处、

招生就业处、计划财务处、国有资产管理处、开放办学工作处、

后勤基建管理处、图书馆与信息中心），各院、部长、书记、教

学副院部长。请相关人员提前做好工作安排，如有特殊情况不能

参会，须向于立河副校长请假。

四、主持人：于立河副校长。

五、会议议程

（一）各项目组、各院部汇报

1.汇报内容

（1）目前评估工作启动与进展情况；

（2）项目组或院部评估实施方案制定情况；

（3）自评报告初步提纲。

2.汇报形式：以 PPT 形式进行汇报，时间不超过 15 分钟。

3.汇报人员：各项目组副组长、各院部长。汇报人有课需调

课，保证全天在场。

4.汇报顺序：7 个项目组及 12 个院部按既定顺序依次汇报。

（二）校长、书记做重要讲话